
De raad van de gemeente Midden-Delfland; 

 

Gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 20 maart 2018; 

 

Gelet op artikel 16 van de Gemeentewet; 

 

 

BESLUIT:  

 

 

1. Vast te stellen het Reglement van Orde voor vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad gemeente Midden-Delfland 2018 conform bijlage 1; 

 

2. Het Reglement van Orde met ingang van 1 april 2018 in werking te laten treden; 

 

3. Per gelijke datum in te trekken het Reglement van Orde voor de vergaderingen en 

andere werkzaamheden van de raad, vastgesteld op 31 oktober 2006 en nadien 

gewijzigd; 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad gemeente Midden-Delfland op 27 

maart 2018. 

 

 

 

Arjan de Vos     Arnoud J. Rodenburg 

Raadgriffier     Voorzitter 


